
Star wars Kultowe statki i pojazdy od DeAgostini

super test o statkach star wars

Poziom trudności: Średni

1. 1 tom to?

A - sokół milleniium

B - X-wing

C - At-At

D - TIE ADWENCER X1

2. 2 tom to?

A - Republic starflinger

B - X-wing

C - zdalniak

3. 3 tom to?

A - ARC-180 star flinger

B - TIE ADWENCER X1

4. 4 tom to?

A - AT-AT

B - myśliwiec przechwytujący jedi

C - sokół milleniium

D - X-wing

E - TIE FLINGER PO PRENUMERACIE NAPEWNO NIE TO

5. jak się nazywał poprzednik statku Anakina?

A - Delta-7

B - ARC-170 star flinger

C - nie miał poprzednika

D - nie miał statku

6. czy leonardo da vinci wygrał w koszykówkę?

A - tak
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B - nie

C - to pytanie tu nie pasuje

7. 5 tom to?

A - tie

B - tir

C - pir

D - AT-AT

8. czy X-WING miał poprzednika?

A - tak

B - nie
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Star wars Kultowe statki i pojazdy od DeAgostini

super test o statkach star wars

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. B

5. A

6. C

7. D

8. A
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